JEHb: MOHEAE/IbHVK
HEAENA: NMEPBAA
CE30H: OCEHHE - 3VIMHIIA

BO3PACTHAA KATEIOPUA; ¢ 7p0 1lnet

Macca No
HAWMEHOBAHWE B/IFOOA nopuui b X Y 3L (kkan) peuenTypsl
Cyn -nanLua foMaLLHs:s 200 2,35 3,91 142 103 148
MnoB ¢ Mscom 220 12.15 17,35 46,58 380 265
Yain ¢ caxapom U NIMMOHOM 200 0.26 0,03 15,25 64 686
Xneb nweHnYHbIN 50 4 05 25 120
Xneb pxaHoii 30 2.4 0,3 135 66
Wtoro 21,16 22,09 114,53 733
JEHb: BTOPHUK
HEOENA:NEPBAA
CE30H: OCEHHE - 3VIMHN
BO3PACTHAA KA FEFOPUA: ¢ 7m0 1lnet
Muwesble BeLecTBa (r)
Macca Ne
HAVMMEHOBAHWE B/IOOA nopLyii b X Yy 3L (kkan) peuenTypbl
PacconbHUK CO CMEeTaHOIMA 200 191 3,71 14,11 104 132
dpuTarta ¢ 0BOLLAMU C COYCOM 90 12,77 9.8 381 141 aKT
MakapoHHble 13aenna o0TBapHble 150 5.82 4,49 37,08 212 516
HanuTtok u3 arog 200 0.07 0,02 24,44 100 aKT
Xneb NweHNYHbIN 50 4 05 25 120
Xneb pxaHoi 30 2,4 0,3 135 66
Wtoro 26.97 18,82 117,94 743
OEHb: CPEOA
HELENA:NEPBAA
CE30H: OCEHHE - 3IMHUI
BO3PACTHAA KATEIOPUSA: ¢ 7g0 11ner
Muwesble BellecTsa (r)
Macca Neo
HANMEHOBAHWE B/IFOJA nopuui b X Yy 3L, (kkan)  peuenTypbl
MWuHeCTpoHe C rpeHKamm 200 6,4 4,6 18,5 144 aKT
Pbi6a noj ChIpHOIA LLUankoi 90 9.19 10,73 77 136 aKT
CnOXHbIii 0BOLLHOI FrapHUp 150 3.72 6,37 25.06 139 aKT
JInmMoHag fomaLlHmi 200 18 113 aKT
Xneb MNLIEeHNYHBbIA 50 4 05 25 120
Xneb pxaHoi 30 2,4 0,3 135 66
toro 25.71 22,5 107,76 718

| HEAENA

Muuwesble BewecTsa (1)



JOEHb: YETBEPI

HEOENA: MEPBAA

CE30H: OCEHHE - 3VIMHIIA
BO3PACTHAA KA TEFOPUA: ¢ 7p0 1lnct

HAWMEHOBAHWE B/IFOA
BopLy, 13 cBeXein kanycTbl C KapTohenem co
CMeTaHoi
MsiCo no- Ky neyeckm
HanunTok u3 fAog
Xneb MLIeHNYHbIN
Xneb pxaHoi
Ntoro

JEHb: MATHULIA

HEJENS: NMEPBAA

CE30H: OCEHHE - 3IMHWIA
BO3PACTHAS KA iEFOPUSE: ¢ 710 Ibiei

HAVMEHOBAHVIE B/TFOOA
Cyn u3 0BOLLEN CO CMeTaHoi
KoTtneTbl ¢ coycom
Puc npunyLueHHbIi
Yaii ¢ caxapom 1 IIMOHOM
Xne6 nLeHNYHbIiA
Xneb pxaHoi
Wtoro

HEOENTA:NEPBAA

JOEHb: CYBBOTA

CE30OH: OCEHHE-3VIMHU
BO3PACTHAA KATEFOPUA: ¢ 7p0 1lnet

UANMEHOBAHWE BNIIOOA
Cyn KapTodenbHbIi ¢ haconbio
PprKafenbkn U3 NTULBI C COYCOM
Kalua niweHHas BAi3kas
Hanntok m3 cyxodpyKToB
Xneb6 MLeHNYHbIA
Xneb pxaHoi
WToro

CpefHee 3HayeHve-3a nepuoa;

Macca
nopuwit

200

220

200
50
30

Macca
nopumii
200
90
150
200
50
30

Macca
nopuuin
200
90
150
200
50
30

Muwesble BewecTsa (r)

Ne
b X Yy 3L (kkas) peuenTypbl
1.66 491 10.56 92 no
21,6 16,01 375 335 aKT
0.07 0.02 24.44 100 aKT
4 05 25 120
24 0.3 135 66
29,73 21,74 m 713

Muwesble BewecTsa (r)

Ne
b X Yy 3L (kkan) peuenTypbl
1.66 3.63 9,16 88 135
102 9,51 11.88 177 451
3,72 4.33 38,66 209 512
0.26 0,03 15,25 64 686
4 0,5 25 120
24 0,3 135 66
22,24 183 113,45 724

Muwesble BewecTsa (r)

Ne
b X Y 3L (kkan) peuenTypbl
4.76 3,35 15.65 112 139
11.58 477 6.96 130 aKT
4.24 5.01 24.26 157 Tabn 4
0,6 0,06 29.79 124 aKT
4 05 25 120
24 0.3 135 66
27.58 13,99 115.16 709
25,57 19,57 113.31 723

- CornacHo Caul Tvn 2.3/2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHbI N3MEHEHWNS B MEHIO



NMPUMEPHOE ABEHAOUATUAHEBHOE MEHIO LUKOJIbHbIX OBEAOB
ONA OBYYAKOLWNXCA 1-4 KINACCOB
(C ABYXCMEHHbBIM PEXVWMOM PABOTHI)

2 HEAQENA
OEHB: NOHEAENBHUK
HEAENA: BTOPAA
CE30H: OCEHHE - 3UMHUI
BO3PACTHAA KATEIropPuraA: C 7400 U NET
Macca Muwesble BewwecTsa (I)
HAVMMEHOBAHWE BNIOOA nopumin b X Yy AL, (kkan)
Cyn KapTO(enbHbIA C FTOPOXOM 200 4,76 3,35 15,65 112
Msco TyweHoe 90 12,51 19,8 3,6 130
MakapoHHble n3genusa oTeapHble 150 5,82 4,49 37,08 212
HanuTok u3 arog, 200 0,07 0.02 24,44 100
Xne6 nieHUYHbI’ 50 4 0,5 25 120
Xneb6 pxaHoi 30 2,4 0.3 135 66
NToro 29.56 28,46 119,27 740
OEHb: BTOPHNK
HEAENA: BTOPAA
CE30H: OCEHHE - 3UMHU
BO3PACTHAA KATEIOPUA: C 740 U NET
Macca Muwesble BewecTsa (r)
HAWMEHOBAHWE BAOOA nopumii b X Yy 3, (kkan)
Bopwy, cnbupckunit co cMeTaHoiA 200 3,17 3,94 13,4 102
PU30TTO C NTULEN 220 12,94 6,92 41,54 297
Hanutok 13 CyxothpyKToB 200 0.6 0,06 29.79 124
Xneb6 nweHNYHbI 50 4 05 25 120
Xne6 pxaHoi 30 2,4 0.3 135 66
Wtoro 23,11 11,72 123,23 709
[OEHb: CPEJA
HEOENA: BTOPAA
CE30H: OCEHHE-3UMHUI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: C 700 11NET
Macca Muwesble BewecTsa (r)
HANWMEHOBAHWE BNTFIOAA nopuuii b X Yy 3L, (kkan)
Yxa WKoNbHas 200 7,46 35 8.94 100
3anekaHka KapTodenbHaa ¢ MAcoM M osowa> 220 16.78 15,36 35,02 395
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM 200 0,26 0,03 15.25 64
Xneb nuweHnYHbIN 50 4 0,5 25 120
Xneb pxaHoi 30 2.4 0.3 13,5 66

Wtoro 30,9 19,69 97,71 745

No
peuenTypsl
139
433
516
aKT

Ne
peLenTypbl
in
aKT
aKT

Ne
peuenTypsl
aKT
aKT
686



YETBEPT:

HEAOENA:BTOPAA

CE30H: OCEHHE - 3UMHWIA

BO3PACTHAA KATEIOPUA: C 7 40 11N1ET

Macca
HANMEHOBAHWE BTIOOA nopuuii
LLn 13 cBexei KamycTbl CO CMeTaHOM 200
Kotnetbl CTygeH4eckune ¢ coycom 90
Kalla rpeyHeBas Bs3Kas 180
Hanutok u3 arog 200
Xneb MLeHNYHbINA 50
Xneb6 pxaHoi 30

NToro

JEHb: NATHULA

HEJENSA: BTOPASA

CE30H: OCEHHE - 3UMHUIA

BO3PACTHAS! KATEFOPWA: C 7 0 11 NET

Macca
HANMEHOBAHWE BAKOOA nopumi
Cyn -nanwa gomMatuHas 200
>Kapkoe no-gomMaliHeMy C 0BOLLaAMU 220
Yain ¢ caxapom 200
Xne6 NLeHNYHbI 50
Xneb pxxaHoi 30

NToro

[JEHb: CYBEOTA

HEOENS:BTOPAS

CE30H: BECEHHW

BO3PACIHAA KATEFOPUA: C 740 1 NET

Macca
nopuwuit
HAWMEHOBAHWE B/IIOAA

Cyn KapTogenbHblii 200
BUTOYKM 13 rnuLbl ¢ COycoMm 90
MakapoHHble n3gennsa oTeapHble 150
Hanutok u3 arog 200
Xne6 NLeHNYHbINA 50
Xneb pxxaHoi 30

NToro

CpefHee 3HaYeHUe 3a NepuoL:

MuweBble BewecTsa (r)

b X Yy
174 3,94 16.2
9.06 10,74 9,35
5,55 6,01 25.01
0,07 0,02 24,44

4 0,5 25
2,4 0,3 13,5
22,82 21,51 113,5

Muwessble BewecTsa (r)

b X Yy
2,35 3,91 14,2
14,08 23,32 27,6
0,2 0,02 15

4 0,5 25
2,4 0,3 135
23,03 28,05 95,3

Muwesble BewecTsa (r)
b X Yy
4,8 2.24 19,54
11,05 7,49 7,41
5,82 4,49 37,08
0.07 0,02 24.44
4 0,5 25
2,4 0,3 135
28,14 15.04 126,97
26.26 20,75 112.66

- CornacHo CaHlMuH 2.3'2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHbl U3MEHEHUS B MEHIO

3L, (kkan)

76

173
176
100
120
66

711

3L, (kkan)
KO3
355
61
120
66
705

3L, (kkan)

106
141
212
100
120
66
745

726

Ko
peLenTypbl
124
103
510
aKT

No
peuenTypbl
148
aKT

685

Ne
peuenTypsl

97
aKT
516
aKT



